המשיבים נעדרו עבר פלילי - לחובת המשיב 1 כתב אישום תלוי ועומד כנגדו שעניינו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית בבית משפט השלום בבאר-שבע.

9. קובע להמשך דיון וקבלת תסקירים ליום 09.02.2014 שעה 10:00.

10. המשיבים יישארו במעצר עד למתן החלטה אחרת ויובאו לדיון באמצעות שב"ס.

עותק ההחלטה יישלח לשירות המבחן.

תיק החקירה הוחזר למבקשת.

ניתנה והודעה היום ט"ו שבט תשע"ד, 16/01/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט